- natur, 369, 376; Segoviam it, 401, 403; Vizcaya recedit, 643-644; an in Angliam iturus, 256; cum Borgia iter facit, 844-846.
- Araozius et Societas.* Comititalia generalia cur non adit, 268, 274, 276-278, 353-354, 363, 365, 379, 726, 730-732, 767; ea Barcinone haberi proponit, 767-768; Societatis incolumitatem commendat, nihil de Constitutionibus mutandum censet, 341-342, 767, 769; Araozii litterae Romae desiderantur, 580; ipse conqueritur quod ei Roma non scribitur, 583-584.
- Araozius et Borgia,* 46-47, 146, 275; v. Borgia, Stus. Fr.; Araozius Borgiae documenta spiritus tradit, 4; a Borgia consulitur, 6, 137, 146, 150, 256, 432; laudatur, 35, 613-614; amatur, 690, 692; v. Borgia, Stus. Fr. *Virtutes*; simul emendicant, 108; Borgiam in Lusitaniam non debere adire censet, 155; regem Hispaniae Borgiam de officiis regni consuluisse gaudet, 475; publice se accusat erga Borgiam non recte se gessisse, 643, 645-647; de opusculis Borgiae consultus, illum ad se vindicandum adhortatur, 545-546, 550; vide Borgia, Stus. Fr. *Persecutio.*
- Araozius et viri nonnulli.* Araozius et principes Hispaniae, 8; et episcopus placentinus, 207; et Dr. Vergara, 349; et Christophorus Lainius, 590; et Suerus de Vega, 625; et P. Sanctacrucius, 627; et Oropesiae comes, 778; et P. Ramirius, 812, 813; et cardinalis Crivellus, 828; quod Ribadeneira in Hispaniam veniat non probat, 613-614.
- Araozius et collegia:* vergarensis, 104-107, 109; burgense, 214; caesaraugustanum, 222; matritense, 474; sassaritanum, 541; eborensis, 592; romanum subsidiis juvandum, 312, 552, 581, 594; Araozius et provincia Aragoniae, 640; et collegia Societatis in Hispania, 352.
- Varia,* 16, 30, 32, 33, 80, 84, 87, 184, 231, 259, 337, 403-404, 419, 468, 494, 495, 531, 591, 593, 611, 617, 618, 650, 744, 842.
- Arce, Dr., debita ei soluta et solvenda, 317, 429, 440-441.
- Arcos, duces de, v. Ponce de León, Lud.; Toledo et Figueroa, Maria.
- Argamasilla de la Cerda, J., script., 479.
- Argel, v. Algerium.
- Arias de Avila, Joannes de, episc. Segoviae, 457.
- Ariete, opp., 800, 801.
- Arigita, Marianus, script., 616.
- Aristoteles, philos., 250.
- Armacanus (Armagh) archiepisc., v. Creagh.
- Arratia, Martinus de, S. J., Segoviam missus, 457.
- Arriaca (Guadalajara), opp., 286, 434, 436.
- Asaphensis (Asaph) episc., v. Gotwellus.
- Ascoli, opp., 694.
- Assistentes praepositi generalis quopacto mutantur, 621.
- Asta Regia (Jerez de la Frontera), opp., 194, 330, 521.
- Astalla, Camillus, nobilis romanus, 70.
- Astorga, v. Asturica.
- Astrain, P. Antonius, S. J., script., 39, 78, 271, 295, 323, 340, 343, 345, 348, 363, 380, 387, 393, 397, 403, 413, 415, 425, 433, 467, 470, 496, 514, 533, 534, 547, 550, 582, 589, 593, 596, 598, 604, 605, 614, 653, 654, 666, 669, 680, 726, 740, 762, 763, 767, 768, 775, 776, 779, 785, 797, 809, 828, 844.
- Astudillo, Franciscus, doctor, cano-